UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46 /VPUBND TP. Cao Lãnh, ngày  19  tháng 02 năm 2020

V/v mời dự Hội nghị trực tuyến

       Kính gửi:

- Các ngành Thành phố;

- Công an Thành phố;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Thành phố;

- Chi cục thuế Thành phố;

- Trung tâm Y tế Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Thành phố, Văn phòng

HĐND&UBND Thành phố kính mời Thủ trưởng các đơn vị nêu trên tham dự

Hội nghị trực tuyến Công bố Kết quả Đánh giá DDCI; Chỉ số CCHC, Chỉ số hài

lòng năm 2019 và triển khai nhiệm vụ CCHC năm 2020

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30, ngày 21 tháng 2 năm 2020.

2. Địa điểm: Phòng họp B, UBND Thành phố.

Văn phòng HĐND&UBND Thành phố trân trọng kính mời các đồng chí

đến dự theo thành phần và thời gian trên./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- LĐVP;
- Lưu: VT.

 Nguyễn Ngọc Huyền Diễm

http://lichhop.dongthap.gov.vn/ubndtinh/thumoihop/index.php?file=SE9JX05HSElfQ0FJX0NBQ0hfSEFOSF9DSElOSC56aXA=
http://lichhop.dongthap.gov.vn/ubndtinh/thumoihop/index.php?file=SE9JX05HSElfQ0FJX0NBQ0hfSEFOSF9DSElOSC56aXA=

		2020-02-19T17:58:13+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tpcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!